modalidade Híbrido, de acordo com a necessidade do projeto, no Instituto Federal de 

Brasília - Núcleo de Inovação Tecnológica do IFB (NIT) - 7º Andar da Reitoria do IFB, 

Edifício Siderbrás, Setor das Autarquias Sul quando das atividades presenciais. 

4. DO VALOR DA BOLSA: Valor mensal de R$ 565,50 (Quinhentos e sessenta e cinco 

reais e cinquenta centavos). Os benefícios ofertados são: Auxílio Transporte no valor 

fixo de R$ 120,00. 

5. DOS REQUISITOS A SEREM PREENCHIDOS PELO INTERESSADO 

5.1. Requisito Obrigatório a serem preenchidos pelo interessado:  

5.1.1. Estar cursando o Ensino Superior no Instituto Federal de Brasília, a partir do